Số 54 + 55 - 01 - 8 - 2008 CÔNG BÁO 93

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VĂN PHÒNG HðND VÀ UBND

Số: 5432/VP-VX
Về ñính chính nội dung Quyết ñịnh số
55/2008/Qð-UBND ngày 23/6/2008
của Ủy ban nhân dân thành phố

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 7 năm 2008

Kính gửi:  - Thủ trưởng các Sở - ngành;

          - Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận - huyện.

Thực hiện Nghị ñịnh số 13/2008/Nð-CP ngày 04 tháng 02 năm 2008 của Chính

phủ Quy ñịnh tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương, Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh ñã ban hành

Quyết ñịnh số 55/2008/Qð-UBND ngày 23 tháng 6 năm 2008 về hợp nhất Sở Thể

dục Thể thao, Sở Du lịch với Sở Văn hóa và Thông tin thành Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch.

Do sơ xuất trong khâu ñánh máy văn bản, nên Quyết ñịnh trên có sai sót về tên

gọi của Sở; ñã ñánh máy là Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch. Nay Văn phòng Hội

ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố ñính chính lại tên Sở trong Quyết ñịnh

trên như sau: “Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch”.

Xin thành thật cáo lỗi./.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
 PHÓ VĂN PHÒNG

 Trương Thị Minh Hương